Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Excitatio hominis exterioris ad hominem interiorem - Cod.
Aug. perg. 263**

[S.l.], [14. Jahrh.]

Sermo

[urn:nbn:de:bsz:31-59913](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-59913)

Aliq̄s solue suam interdā ex
deca. s. 7. est qui vocat̄ ex
catos ad dīna ex deca. s. 3. ē
qui in exōne positi a celebrā
tibz moniti exire eccliam n̄
exerunt. Aliam hoc ip̄o tūc
nouā incurrūt ex dīm. Q̄t̄
est qui interdā suā ligat̄
et moniti a celebrātibz exire
eccliam n̄ exerūt ex deca. s.
Quint̄ ē qui ex deca. s. sic
monitos exire eccliam i p̄di
unt ne exerant ex deca. s.
Sext̄ ē qui interdōs n̄ sic
monitos exire eccliam sicut i
p̄diūt ne exerant ex deca. s.
hoy oīm in hoc capitulo posi
torū absolō ē reseruata pp̄
et nō qd hoc cap̄ tangit os.

In capitulo cū exco eod ty
rlo lata ē suā ex dīm in
vno casu et loq̄t̄ tm̄ d̄ fr̄ibz
mioribz qui si tpe interdā p
sonas tūc regule admitt
tunt ad dīna s̄ ex deca. n̄
p̄nt absolui n̄ aduoc̄.
p̄missa sac̄fōne.

Capitulo p̄mo de sangui
nitate et affini. lata ē sen
tentiā ex dīm i v. casibz.
Prim̄ ē qui cōhūt mat̄ri

monia in suā qd̄ sangui.
aure phibitos ex deca. s.
7. ē qui cōtrahūt i suā qd̄
affini. sicut aure phibito
ex deca. s. 3. ē religiosi utri
sexus de fco cōhentes ma
trimōia ex deca. s. 8. ē cle
rici in sac̄s cōstituti de fco
cōhentes matrimō ex deca.
s. 4. ē celebrātes matrimō
int̄ sup̄dicis p̄s ex dīm
sūt.

ū p̄ stanuta cōmō
ca v̄tio depurātiō
Implico negari si ex
tant nō debeat p̄ fine sa
c̄m̄ abusu d̄aphnabile
q̄bzda p̄tibz et hoc m̄
r̄ductū aboleri oio v̄le
tes iusticiarios oīm ec
clios r̄pales ut abhus
p̄st̄at̄ abusu horam̄
i d̄no obsecant̄ p̄uisca
m̄ie ih̄u xp̄i ordinaris
locor̄ noi' nūc̄tes ut
eos ad hoc cū p̄m̄i cō
mode potunt diligēt
monere et si nec̄ fuit
ecclia censurā p̄ellere
nō obm̄t̄.

busioribus quos non nulli
 eorum quosdam in
 suis promittunt predicantibus
 ut simplices decipiant
 et autem sibi et fallaci po-
 terno extorquant ab eis
 de cuius loci laici cedat pi-
 am et scandalum plurimorum vi-
 am per nos est possibile
 periculis cupientes uix
 statum seculi qualiter dicitur
 phibendo distinde ne quod
 est aliq non apud ul dicitur
 sam quod lras exhiberit
 quos admittat non pmissa
 tur predicare cum solam ipi
 xerat indulgentiam sibi
 scilicet ipso insinuare
 et hanc tunc a possidare
 ista suppliciter ab eode
 nullate ipi ipso predicare
 et aliud exponere quam quod
 ista omnebit supradis
 lras quod apud dyocesi
 epi ne quid fraudis con-
 niti uideat reatde an q
 admittant quos exami-
 net diligenter sed huc cu
 aliqui eorum quoslibet sic
 admittant audientia est pla-
 tu non in multa remittant

audacia et deceptio multu-
 aiaz indulgentias ipso mo-
 tu suo ipso defedo recedat
 sup vobis dispesent ap-
 surus bonuadus et pias
 alius sibi atque absol-
 uat male oblata icca
 data sibi aliq reatue quod
 tur remittat ista aut quod
 ra pre de pmissis iunctis
 relaxet aiaz tres ul plu-
 res penam ul alicor ulloz
 qui elias eis offunt deo
 gatio ut asserit meda-
 tur exham et ad gau-
 padisi pducit bnficito
 looz quoz quosdam exist-
 remissione plenaria p-
 tator indulget et aliq ex-
 ipis eos apena et culpa
 ut eoz ubi vram absol-
 uunt et sol abusus hori
 quos cesura ulesat ca-
 lara et elauia eate aucto-
 dedua iceptu oio de abo-
 leri volentes ea possatq
 quos fieri ul accepta
 in decto distitu dntes
 oia et sigla pules sig-
 sup pmissis ul eoz aliq
 ne aliqz locis ordibz ul